
 

                                              ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ       
                      ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                               
                ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
                                    ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
                                              ---- 
       ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, 
                   ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
                                             ---- 
       ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ,  
            ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ, ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΝΕΟΛΑΙΑΣ   
                                             ----                                                 
      ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 

              ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ                                                                  Μαρούσι, 27/08/2025 

                       ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ                                                                         Αρ. Πρωτ.: Κ5/102672 

                                                         
Ταχ. Δ/νση : Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη : 151 80 Μαρούσι 
Email                      : prosopikodeek@minedu.gov.gr 
Τηλ.                        :210-3442515, 2274, 2004, 2571 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 

ΘΕΜΑ: «Απόσπαση και τοποθέτηση εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης σε θέσεις Διευθυντών στις δημόσιες Σχολές Ανώτερης Επαγγελματικής 
Κατάρτισης (Σ.Α.Ε.Κ.) αρμοδιότητας Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και 
Αθλητισμού.» 

 
 

      Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του άρθρου 31 του ν. 4763/2020 «Εθνικό Σύστημα Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης 

και Διά Βίου Μάθησης, ενσωμάτωση στην ελληνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/958 του 

Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 28ης Ιουνίου 2018 σχετικά με τον έλεγχο 

αναλογικότητας πριν από τη θέσπιση νέας νομοθετικής κατοχύρωσης των επαγγελμάτων (EE L 

173), κύρωση της Συμφωνίας μεταξύ της Κυβέρνησης της Ελληνικής Δημοκρατίας και της 

Κυβέρνησης της Ομοσπονδιακής Δημοκρατίας της Γερμανίας για το Ελληνογερμανικό Ίδρυμα 

Νεολαίας και άλλες διατάξεις» (Α΄254), 

β. του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργίας και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 

των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α' 133), 

γ. του π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α' 31),  

δ. του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση 

και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών 

μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130), 

ΑΔΑ: Ψ03Ψ46ΝΚΠΔ-1Χ8



 

ε. του π.δ. 27/2025 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτή Υπουργού, Υφυπουργών και 

Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης» (Α’ 44). 

2. Την αριθμ. 2187/18-03-2025 απόφαση «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Παιδείας, 

Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, Κωνσταντίνο Βλάση» (Β’ 1314). 

3. Την υπό στοιχεία 88732/Γ1/31-07-2024 κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού 

Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού «Ανάθεση καθηκόντων Γενικής Γραμματέως 

Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Διά Βίου Μάθησης του Υπουργείου Παιδείας, 

Θρησκευμάτων και Αθλητισμού» (Υ.Ο.Δ.Δ. 804/2024). 

4. Την υπ’ αριθμ. Κ5/43721/17/04/2025 υπουργική απόφαση «Κριτήρια και διαδικασία επιλογής 

Διευθυντών και Υποδιευθυντών δημοσίων Σχολών Ανώτερης Επαγγελματικής Κατάρτισης 

(Σ.Α.Ε.Κ.) αρμοδιότητας Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού (Β΄1989, όπως 

διορθώθηκε στο τεύχος Β΄2259).  

5. Την αριθμ. πρωτ. Κ5/56934/22-05-2025 «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την 

πλήρωση θέσεων με επιλογή Διευθυντών δημοσίων Σχολών Ανώτερης Επαγγελματικής 

Κατάρτισης (Σ.Α.Ε.Κ.) αρμοδιότητας Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού» 

(ΑΔΑ: 65Χ546ΝΚΠΔ-39Λ). 

6. Την υπ΄ αριθμ. Κ5/97992/7-8-2025 απόφαση της Γενικής Γραμματέως Επαγγελματικής 

Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Δια Βίου Μάθησης του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και 

Αθλητισμού «Κύρωση τελικού πίνακα και πίνακα κατάταξης ανά Σ.Α.Ε.Κ. υποψηφίων για θέση 

Διευθυντών στις Σχολές Ανώτερης Επαγγελματικής Κατάρτισης (Σ.Α.Ε.Κ.)».  

7. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 150137/Β3/16-12-2024 (ΑΔΑ: ΡΦ6Ε46ΝΚΠΔ-7Ι5) απόφαση δέσμευσης 

πίστωσης του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.. 

8. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος 

του Τακτικού Προϋπολογισμού. 

                                                                       ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Την απόσπαση και τοποθέτηση των παρακάτω εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης σε θέσεις Διευθυντών δημοσίων Σχολών Ανώτερης Επαγγελματικής Κατάρτισης 

(Σ.Α.Ε.Κ.) αρμοδιότητας Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, όπως εμφανίζονται 

στον ακόλουθο πίνακα: 

 

Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Σ.Α.Ε.Κ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

1 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ 
Σ.Α.Ε.Κ. 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
ΚΑΖΑΚΟΥ ΑΙΜΗΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 190538 ΠΕ11 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

2 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

Σ.Α.Ε.Κ. 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΑΛΕΞΟΥΔΗΣ 
ΚΑΛΛΟΥΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤ 207997 ΠΕ11 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

3 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

Σ.Α.Ε.Κ. ΔΡΑΜΑΣ ΔΕΒΡΕΝΗ ΑΝΝΑ ΣΒΕΤΟΖΑΡ 190787 ΠΕ86 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΔΡΑΜΑΣ 

4 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

Σ.Α.Ε.Κ. ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ 
ΓΡΗΓΟΡΗΣ 

ΚΟΣΜΑΣ 190817 ΠΕ86 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

5 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

Σ.Α.Ε.Κ. ΞΑΝΘΗΣ 
ΚΟΤΣΑΚΗ 

ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 208131 ΠΕ11 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

ΑΔΑ: Ψ03Ψ46ΝΚΠΔ-1Χ8



 

6 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΑΚΗΣ 

Σ.Α.Ε.Κ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΜΗΝΟΓΛΟΥ ΜΗΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 220043 ΠΕ84 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

7 ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΘΕΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 

ΑΙΓΑΛΕΩ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 196194 ΠΕ86 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Δ  
ΑΘΗΝΑΣ 

8 ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΘΕΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 

ΑΧΑΡΝΩΝ 
ΓΚΙΟΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 211683 ΠΕ01 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Γ  
ΑΘΗΝΑΣ 

9 ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ 

Σ.Α.Ε.Κ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ 
ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 171805 ΠΕ04.01 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Γ  

ΑΘΗΝΑΣ 

10 ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ 

Σ.Α.Ε.Κ. ΝΙΚΑΙΑΣ 
ΦΛΑΜΠΟΥΡΗ 
ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 175797 ΠΕ02 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

11 ΑΤΤΙΚΗΣ 
Σ.Α.Ε.Κ. ΑΓ. 

ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 
ΚΥΜΠΑΡΙΔΟΥ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 205014 ΠΕ87.09 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

12 ΑΤΤΙΚΗΣ 
Σ.Α.Ε.Κ. ΑΓ. 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΓΟΥΒΑΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 190662 ΠΕ82 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Δ  
ΑΘΗΝΑΣ 

13 ΑΤΤΙΚΗΣ 

Σ.Α.Ε.Κ. ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΓΙΑ 

ΑΤΟΜΑ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ 

ΛΟΥΚΙΣΑΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 600571 ΠΕ23 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Β  

ΑΘΗΝΑΣ 

14 ΑΤΤΙΚΗΣ Σ.Α.Ε.Κ. ΑΙΓΙΝΑΣ ΝΤΟΤΣΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 194853 ΠΕ87.04 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

15 ΑΤΤΙΚΗΣ 
Σ.Α.Ε.Κ. 

ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
ΒΙΡΒΙΔΑΚΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ 177975 ΠΕ86 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Β  
ΑΘΗΝΑΣ 

16 ΑΤΤΙΚΗΣ Σ.Α.Ε.Κ. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 
ΚΟΛΥΒΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 191742 ΠΕ82 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

17 ΑΤΤΙΚΗΣ 
Σ.Α.Ε.Κ. ΔΑΦΝΗΣ-

ΥΜΗΤΤΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΗΛΙΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 188372 ΠΕ86 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

18 ΑΤΤΙΚΗΣ 
Σ.Α.Ε.Κ. ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ-

ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΖΑΧΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 201040 ΠΕ01 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Δ  
ΑΘΗΝΑΣ 

19 ΑΤΤΙΚΗΣ Σ.Α.Ε.Κ. ΖΩΓΡΑΦΟΥ 
ΑΒΑΓΙΑΝΝΗΣ 

ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 226255 ΠΕ01 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

20 ΑΤΤΙΚΗΣ 
Σ.Α.Ε.Κ. 

ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 
ΣΤΥΛΙΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 217199 ΠΕ01 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Α  
ΑΘΗΝΑΣ 

21 ΑΤΤΙΚΗΣ Σ.Α.Ε.Κ. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΖΗΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 188809 ΠΕ06 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

22 ΑΤΤΙΚΗΣ Σ.Α.Ε.Κ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ 
ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 195720 ΠΕ04.04 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

23 ΑΤΤΙΚΗΣ 
Σ.Α.Ε.Κ. 

ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 
ΑΝΤΥΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 191679 ΠΕ82 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

24 ΑΤΤΙΚΗΣ 
Σ.Α.Ε.Κ. 

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 168882 ΠΕ86 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

25 ΑΤΤΙΚΗΣ 
Σ.Α.Ε.Κ. 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 
ΔΗΜΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 161963 ΠΕ82 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Β  
ΑΘΗΝΑΣ 

26 ΑΤΤΙΚΗΣ 
Σ.Α.Ε.Κ. 

ΜΕΤΑΞΟΥΡΓΕΙΟΥ 
ΡΟΥΣΣΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΑΡΚΟΣ 200695 ΠΕ82 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

27 ΑΤΤΙΚΗΣ 
Σ.Α.Ε.Κ. ΝΕΑΣ 

ΣΜΥΡΝΗΣ 
ΚΑΚΝΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 185150 ΠΕ86 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Δ  
ΑΘΗΝΑΣ 

28 ΑΤΤΙΚΗΣ Σ.Α.Ε.Κ. ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΓΕΩΡΓΑΡΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 198935 ΠΕ80 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Γ  
ΑΘΗΝΑΣ 

29 ΑΤΤΙΚΗΣ Σ.Α.Ε.Κ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
ΠΑΝΑΓΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 176689 ΠΕ06 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Γ  
ΑΘΗΝΑΣ 

30 ΑΤΤΙΚΗΣ Σ.Α.Ε.Κ. ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ 
ΚΑΡΑΠΑΤΑΚΗΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 191972 ΠΕ84 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

31 ΑΤΤΙΚΗΣ Σ.Α.Ε.Κ. ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 
ΚΑΚΟΥΡΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 177624 ΠΕ04.02 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Α  
ΑΘΗΝΑΣ 

32 ΑΤΤΙΚΗΣ Σ.Α.Ε.Κ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 
ΛΕΟΝΤΙΔΗΣ 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

ΣΠΥΡΟΣ 188925 ΠΕ86 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Δ  

ΑΘΗΝΑΣ 

33 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ 

Σ.Α.Ε.Κ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 
ΜΑΚΑΡΩΝΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 161543 ΠΕ83 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

34 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Σ.Α.Ε.Κ. ΛΗΜΝΟΥ ΛΥΓΔΑ ΙΟΥΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 205858 ΠΕ02 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

35 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Σ.Α.Ε.Κ. ΣΑΜΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ-
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΣΥΜΕΩΝ 188198 ΠΕ86 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΣΑΜΟΥ 

36 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Σ.Α.Ε.Κ. ΧΙΟΥ ΒΟΡΡΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 703684 ΠΕ82 Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΧΙΟΥ 

ΑΔΑ: Ψ03Ψ46ΝΚΠΔ-1Χ8



 

37 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ 

Σ.Α.Ε.Κ. ΠΑΤΡΑΣ 
ΧΡΙΣΤΟΛΟΥΚΑΣ 

ΛΟΥΚΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 187812 ΠΕ86 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

38 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Σ.Α.Ε.Κ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
ΚΑΤΣΩΝΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 177574 ΠΕ84 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΑΙΤΩΛ/ΝΑΝΙΑΣ 

39 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
Σ.Α.Ε.Κ. 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 
ΧΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 191431 ΠΕ04.01 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

40 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Σ.Α.Ε.Κ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 
ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 178176 ΠΕ04.01 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

41 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Σ.Α.Ε.Κ. ΠΥΡΓΟΥ 
ΒΟΥΔΟΥΡΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 203660 ΠΕ80 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

42 
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ 

Σ.Α.Ε.Κ. ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΣΑΒΒΑΣ 701293 ΠΕ83 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

43 
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Σ.Α.Ε.Κ. ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ ΑΠΑΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 208717 ΠΕ78 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

44 
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Σ.Α.Ε.Κ. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΤΡΙΜΙΝΤΖΙΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 185235 ΠΕ86 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

45 
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Σ.Α.Ε.Κ. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΤΣΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ 166921 ΠΕ82 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

46 
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Σ.Α.Ε.Κ. 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 
ΜΠΕΣΗ ΣΟΦΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 586032 ΠΕ70 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

47 
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Σ.Α.Ε.Κ. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

ΤΟΚΜΑΚΙΔΗΣ 
ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 229831 ΠΕ82 
Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

48 ΗΠΕΙΡΟΥ Σ.Α.Ε.Κ. ΑΡΤΑΣ 
ΣΜΙΞΙΩΤΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ 191933 ΠΕ83 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

49 ΗΠΕΙΡΟΥ Σ.Α.Ε.Κ. ΖΙΤΣΑΣ 
ΠΟΥΛΙΑΣΗΣ 
ΜΑΤΘΑΙΟΣ 

ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 194802 ΠΕ83 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

50 ΗΠΕΙΡΟΥ 
Σ.Α.Ε.Κ. 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 
ΜΠΕΛΛΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 214934 ΠΕ81 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

51 ΗΠΕΙΡΟΥ Σ.Α.Ε.Κ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ 204964 ΠΕ88.03 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

52 ΗΠΕΙΡΟΥ Σ.Α.Ε.Κ. ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΤΑΧΟΥΛΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 174639 ΠΕ83 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

53 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 2η Σ.Α.Ε.Κ. ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΗΡΑΚΛΗΣ 165298 ΠΕ86 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

54 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ 

Σ.Α.Ε.Κ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
ΠΟΤΑΜΟΥΣΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 209219 ΠΕ86 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

55 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Σ.Α.Ε.Κ. ΒΟΛΟΥ 
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΙ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 194758 ΠΕ82 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

56 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Σ.Α.Ε.Κ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 206105 ΠΕ82 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

57 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ Σ.Α.Ε.Κ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
ΣΠΙΝΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 169493 ΠΕ01 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

58 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ Σ.Α.Ε.Κ. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΧΥΤΗΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 192404 ΠΕ88.02 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

59 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ Σ.Α.Ε.Κ. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΑΚΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 709767 ΠΕ02 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

60 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΘΕΜΑΤΙΚΗ Σ.Α.Ε.Κ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΜΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΛΑΣΚΑΡΗΣ 187714 ΠΕ03 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

61 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ 

Σ.Α.Ε.Κ. ΒΕΡΟΙΑΣ 
ΚΑΡΠΑΤΣΗΣ 

ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
ΣΩΤΗΡ 200898 ΠΕ86 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

62 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ 

Σ.Α.Ε.Κ. ΘΕΡΜΗΣ 
ΚΑΤΑΒΕΛΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 188740 ΠΕ81 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

63 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Σ.Α.Ε.Κ. ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΓΙΟΡΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 199756 ΠΕ86 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

64 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Σ.Α.Ε.Κ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 208238 ΠΕ11 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

65 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Σ.Α.Ε.Κ. ΕΔΕΣΣΑΣ ΤΣΑΝΤΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΤΡΥΦΩΝ 621414 ΠΕ70 Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

66 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Σ.Α.Ε.Κ. ΕΠΑΝΟΜΗΣ ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 177873 ΠΕ11 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

67 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Σ.Α.Ε.Κ. ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 171864 ΠΕ88.01 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΑΔΑ: Ψ03Ψ46ΝΚΠΔ-1Χ8



 

68 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Σ.Α.Ε.Κ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΟΛΓΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 613583 ΠΕ70 Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

69 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Σ.Α.Ε.Κ. ΚΙΛΚΙΣ 

ΜΑΥΡΙΔΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 187441 ΠΕ80 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

70 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Σ.Α.Ε.Κ. ΛΑΓΚΑΔΑ ΒΛΑΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 161632 ΠΕ80 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

71 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Σ.Α.Ε.Κ. 

ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 
ΤΡΑΣΑΝΙΔΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 168714 ΠΕ83 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

72 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Σ.Α.Ε.Κ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

ΜΟΥΜΟΥΡΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΣΤΑΥΡΟΣ 200002 ΠΕ86 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

73 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Σ.Α.Ε.Κ. ΝΕΩΝ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

ΚΑΤΑΒΑΤΗΣ 
ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 204268 ΠΕ82 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

74 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Σ.Α.Ε.Κ. ΠΥΛΑΙΑΣ 

ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
ΤΣΙΟΥΜΠΕΡΗΣ 

ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 177172 ΠΕ83 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

75 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Σ.Α.Ε.Κ. ΠΥΛΑΙΑΣ 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ ΓΙΑ 
ΑΤΟΜΑ ΜΕ 
ΑΝΑΠΗΡΙΑ 

ΤΣΙΚΟΥΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΣΤΕΡΓΙΟΣ 199645 ΠΕ11 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

76 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Σ.Α.Ε.Κ. ΣΕΡΡΩΝ 

ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΜΙΧΑΗΛ 185323 ΠΕ86 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

77 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Σ.Α.Ε.Κ. ΣΙΝΔΟΥ ΠΙΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 213541 ΠΕ05 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

78 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Σ.Α.Ε.Κ. ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 

ΤΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 192374 ΠΕ87.02 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

79 ΚΡΗΤΗΣ 
1η Σ.Α.Ε.Κ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΓΡΑΦΑΝΑΚΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 188279 ΠΕ86 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

80 ΚΡΗΤΗΣ 
2η Σ.Α.Ε.Κ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΒΑΡΔΑΛΑΧΑΚΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 703407 ΠΕ80 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

81 ΚΡΗΤΗΣ 
Σ.Α.Ε.Κ. ΑΓ. 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΤΖΑΒΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 208775 ΠΕ80 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

82 ΚΡΗΤΗΣ Σ.Α.Ε.Κ. ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΒΙΓΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 225745 ΠΕ04.01 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Δ  

ΑΘΗΝΑΣ 

83 ΚΡΗΤΗΣ Σ.Α.Ε.Κ. ΣΗΤΕΙΑΣ 
ΣΦΕΝΔΥΛΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 204597 ΠΕ79.01 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

84 ΚΡΗΤΗΣ Σ.Α.Ε.Κ. ΧΑΝΙΩΝ 
ΜΠΟΥΡΔΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΗΛΙΑΣ 199123 ΠΕ11 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. Δ  

ΑΘΗΝΑΣ 

85 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Σ.Α.Ε.Κ. ΚΑΛΥΜΝΟΥ 
ΤΣΙΟΥΓΚΑΡΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 187284 ΠΕ82 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

86 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Σ.Α.Ε.Κ. ΚΩ 
ΜΠΑΛΑΛΗΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 200585 ΠΕ80 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

87 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Σ.Α.Ε.Κ. ΡΟΔΟΥ ΛΙΓΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 187309 ΠΕ83 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 

ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

88 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ Σ.Α.Ε.Κ. ΣΥΡΟΥ ΤΣΙΟΡΒΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 208561 ΠΕ81 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

89 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Σ.Α.Ε.Κ. ΑΡΓΟΥΣ ΔΕΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 211953 ΠΕ02 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

90 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Σ.Α.Ε.Κ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΒΟΛΤΕΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 187612 ΠΕ86 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

91 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Σ.Α.Ε.Κ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ-ΕΛΠΙΔΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 229718 ΠΕ05 

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

92 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
Σ.Α.Ε.Κ. 

ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
ΛΑΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 227529 ΠΕ04.05 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

93 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Σ.Α.Ε.Κ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 
ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΘΕΟΔΩΡΑ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 211282 ΠΕ84 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

94 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Σ.Α.Ε.Κ. ΣΠΑΡΤΗΣ ΝΑΣΤΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 202974 ΠΕ04.05 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

95 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Σ.Α.Ε.Κ. ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΚΑΤΣΙΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 177573 ΠΕ84 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

96 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Σ.Α.Ε.Κ. ΤΡΙΦΥΛΙΑΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 212944 ΠΕ03 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

97 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΗ 

Σ.Α.Ε.Κ. ΛΑΜΙΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 207048 ΠΕ03 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΑΔΑ: Ψ03Ψ46ΝΚΠΔ-1Χ8



 

98 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Σ.Α.Ε.Κ. ΑΜΦΙΣΣΑΣ 
ΚΑΡΒΕΛΗΣ 

ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 199434 ΠΕ82 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

99 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Σ.Α.Ε.Κ. ΘΗΒΑΣ ΣΑΛΤΑΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 703166 ΠΕ83 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

100 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
Σ.Α.Ε.Κ. ΙΣΤΙΑΙΑΣ-

ΑΙΔΗΨΟΥ 
ΜΑΝΤΕΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 187389 ΠΕ82 Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

101 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
Σ.Α.Ε.Κ. 

ΚΑΡΠΕΝΗΣΙOY 
ΚΑΛΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 217490 ΠΕ02 

Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

102 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Σ.Α.Ε.Κ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
ΣΩΤΗΡΧΟΣ 
ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 182085 ΠΕ86 
Δ/ΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

103 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Σ.Α.Ε.Κ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΔΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 622723 ΠΕ60 
Δ/ΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

 
 

Η  θητεία των ανωτέρω άρχεται από την 1η  Σεπτεμβρίου 2025 και λήγει την 31η Αυγούστου του 

τρίτου έτους που ακολουθεί την επιλογή τους, ήτοι 31 Αυγούστου 2028. 

 

                                                                                                                                       Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 
 
 
 

ΣΟΦΙΑ ΖΑΧΑΡΑΚΗ 
 

      
                                                                                                                                                   

Κοινοποίηση: 
1. Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ. 
2. Περιφερειακές Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
3. Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  
4. Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
5. Αναφερόμενες Σ.Α.Ε.Κ. 
6. Αναφερόμενους εκπαιδευτικούς  (μέσω Δ.Π.Ε. & Δ.Δ.Ε.)  

 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού  
2. Γραφείο Υφυπουργού κ. Κωσταντίνου Βλάση   
3. Γραφείο Γενικής Γραμματέως Ε.Ε.Κ.& Δ.Β.Μ. 
4. Γενική Διεύθυνση Ε.Ε.Κ.Δ.Β.Μ.& Ν. 
5. Διεύθυνση Διοίκησης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 
6. Τμήμα Στ’ Εφαρμογών Γραμματειών Έρευνας και Τεχνολογίας, Νέας Γενιάς και Διά Βίου Μάθησης 
7. Διεύθυνση Εφαρμογής Επαγγελματικής Κατάρτισης 

-Τμήμα Α’ Οργάνωσης και Εφαρμογής Επαγγελματικής Κατάρτισης 
-Τμήμα  Γ’ Προσωπικού και Υποστήριξης Επαγγελματικής Κατάρτισης 
 
 

 

ΑΔΑ: Ψ03Ψ46ΝΚΠΔ-1Χ8


		2025-08-27T14:29:02+0300
	Athens




